
POWERGRIP® GTX

YENİ BİRİNCİ SINIF KAUÇUK ZAMAN KAYIŞI

GEREKSİNİMLERİNİZ KARŞISINDA DAYANIKLI ÇÖZÜMLER
PowerGrip® GTX, Gates kayış yelpazesindeki en yeni zaman kayışıdır.  
8M ve 14M hatveleriyle sunulan bu kayış, yüksek performans, yüksek 
tork koşulları ve sessiz çalışma için en iyi seçimdir.  İster yeni bir 
tahrik tasarımının bileşeni olarak, ister yedek olarak kullanın, 
PowerGrip® GTX’e tamamen güvenebilirsiniz.

YENİ



POWERGRIP® GTX

ÇOK FARKLI SEKTÖRLER VE APLİKASYONLARDA, EN ZORLU TAHRİK 
UYGULAMALARINDA HİZMET VERİR
Teknik açıdan son derece gelişmiş olan bu kayış, kağıt ve ahşap işleme, baskı makineleri, 
kompresörler, imalat tezgahları, tekstil makineleri, makaralı konveyörler, hava soğutmalı 
eşanjörler, cihazlar, gıda işleme, ambalajlama makineleri gibi çok çeşitli alanlarda kullanılan 
endüstriyel tahrik sistemlerinde kullanılabilir.

YAPISAL ÖZELLİKLER
› Üstün şok yük direnci için yüksek dayanım, düşük uzama özelliğine sahip gerginlik
› Sessiz çalışır ve bakım gerektirmez
› Kompakt, hafif, ekonomik
› HTD® profil kasnaklara tam uyum
› Anti-statik (ISO 9563); REACH ve RoHS’ye uygun
› Standart olarak 20, 30, 40, 50, 65, 85 mm (8M) ve 20, 40, 55, 85, 115, 170 mm (14M) 

genişliklerinde ve 264 mm’den 4578 mm’ye kadar hatve uzunluklarında sunulmaktadır.  
Talep üzerine diğer boyutlarda temin edilebilir

› Boya kontaminasyonu riskini ortadan kaldırmak için talep edildiğinde PowerPainT™ 
özelliğiyle temin edilebilir

E15/20190
Distribütörünüz:

© Gates Corporation 2013 - Belçika’da basılmıştır - 04/13.
İmalatçılar gerektiğinde bilgileri değiştirme hakkını saklı tutar.

İŞİNİZİ ETKİLEYEN AVANTAJLAR
› Mevcut HTD®/GT3 tipi uygulamalarda kolaylıkla değiştirilebilir, toplam tahrik paketi 

azaltılırken, aynı anda PowerGrip® GT3 üzerinden güç kapasitesi %40 arttırılır
› Güvenli çalışma ve sorunsuz servis sayesinde sisteminizin kullanım ömrü uzar
› Arıza süresinin ortadan kaldırılması ve verimin en üst düzeye çıkarılmasıyla günlük  

işletme maliyetleriniz önemli oranda azalır

Gates PowerGrip® GTX’i her kullanışınızda güvenilirliği ve verimliliği arttırırsınız.
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8M 8,00 3,40 5,60
14M 14,00 6,00 10,00

BÖLÜMLER VE NOMİNAL BOYUTLAR

B
T

Hatve 
simgesi


